ПРИКАЗ

30.12.2021 № 94 -п

Об утверждении положения
о сотрудничестве с правоохранительными органами

в сфере противодействия коррупции
ФГБУ ПОО «БГУОР»

В соответствии со ст. 13.3. Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», приказываю:

1. Утвердить Положение о сотрудничестве с правоохранительными органами в

сфере противодействия коррупции Федерального государственного бюджетного

учреждения профессиональной образовательной организации «Брянское государственное

училище (колледж) олимпийского резерва» (приложение 1 к настоящему приказу).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.А. Солонкин